
ПРОТОКОЛ № 66 

засідання приймальної комісії 

Української медичної стоматологічної академії 

від 08/09/2020 

 

Порядок денний 

1. Про зарахування вступників на 1 курс на спеціальність «громадське здоров`я» 

(заочна форма навчання) за кошти фізичних (юридичних) осіб. 

2. Про зарахування вступників на 1 курс на спеціальність «медсестринство» 

(бакалавр, заочна форма навчання, термін навчання 1 рік) за кошти фізичних (юридичних) 

осіб. 

3. Про зарахування вступників на 1 курс на спеціальність «фармація, промислова 

фармація» (заочна форма навчання) за кошти фізичних (юридичних) осіб. 

4. Про результати вступного випробування з біології для вступників на основі повної 

загальної середньої освіти (додатковий конкурсний відбір). 

 

 

1. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

Обсяг прийому на спеціальність «громадське здоров`я» (заочна форма навчання) за кошти 

фізичних (юридичних) осіб складає 40 осіб.  

За загальним конкурсом претендують на зарахування 18 осіб.  

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 1 курс на спеціальність “громадське здоров`я” (заочна форма 

навчання) за кошти фізичних (юридичних) осіб провести згідно Правил прийому 

(список додається). 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 1 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 1 курс на спеціальність “громадське здоров`я” (заочна 

форма навчання) за кошти фізичних (юридичних) осіб за конкурсом, згідно набраних балів 

– 18 осіб. 

 

2. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

Обсяг набору на спеціальність “медсестринство” (бакалавр, заочна форма навчання, 

термін навчання – 1 рік) за кошти фізичних (юридичних) осіб складає 10 осіб.  

За загальним конкурсом претендують на зарахування 7 осіб. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 1 курс на спеціальність “медсестринство” (бакалавр, заочна форма 

навчання) за кошти фізичних (юридичних) осіб провести згідно Правил прийому 

(список додається). 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 1 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 1 курс на спеціальність “медсестринство” (бакалавр, 

заочна форма навчання, термін навчання – 1 рік) за кошти фізичних (юридичних) осіб за 

конкурсом, згідно набраних балів – 7 осіб.  



 

3. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

Обсяг набору на спеціальність “фармація, промислова фармація” (заочна форма навчання) 

за кошти фізичних (юридичних) осіб складає 85 осіб.  

За загальним конкурсом претендують на зарахування 73 особи. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 1 курс на спеціальність “фармація, промислова фармація” (заочна 

форма навчання) за кошти фізичних (юридичних) осіб провести згідно Правил 

прийому (список додається). 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 1 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 1 курс на спеціальність “фармація, промислова 

фармація” (заочна форма навчання) за кошти фізичних (юридичних) осіб за конкурсом, 

згідно набраних балів – 73 особи. 

 

4. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про результати 

вступного випробування з біології для вступників на основі повної загальної середньої 

освіти (додатковий конкурсний відбір). 

До вступного випробування було допущено 2 вступників, які мають на це право (згідно 

п.8.8 Правил прийому до Української  медичної стоматологічної академії у 2020 р.). 

Вступне випробування витримали 2 вступники: 

 

№ п/п Група № о/с  Прізвище, ім'я, по батькові вступника Бал 

1.  1 671 239СК Авамлех Діана Весам 158 

2.  1 672 240СК Жаітем Лінда  167 

 

ПОСТАНОВИЛИ: вступників, які успішно склали вступне випробування з біології, 

допустити до наступного вступного іспиту. 

 


